號
限年存

播
保

衛生福利部中央健康保險署書函
機關地址:（憂北業務組﹚蠱北市中正區公園路15﹣1號
傳真:（02）23486488
聯絡人及魎話:溫小姐（02﹚23486402
舷子信箱:

24l
新北市三重區重新路5段646眺8樸

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華氏國l05年9月7日掌
發文字號:健保北字第l05162l585號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:見說明

主旨:為提升醫療服務品質,請協助輔導貴會會員查詢使用健保

醫療資訊雲端查詢系統（含健保雲端藥歷系統）或相關指

標’並轉知操作與諮詢方式,詳如說明,請查照。

說明:

一、依中華氏國醫師公會全國聯合會及藥師公會全國聯合會反

映仍有高齡醫師或藥師不會使用本署vPN糸統查詢健保醫

療資訊雲端查詢系統（含健保雲端藥歷糸統）或相關指標’

檢送貴轄l05年l月至7月西醫基層未查詢健保雲端藥歷糸

統會員名單（詳附件﹚’請協助輔導會員查詢使用’本署亦

將進行了解院所未使用原因並加強輔導。

二、特約醫事服務機構使用健保醫療資訊雲端查詢系統（含健

保雲端藥歷系統﹚如有資訊困難’請參閱本署γPⅡ系統操作

文件「健保資訊網服務糸統（vPⅡ﹚平台初次使用說明」

（網址:https:∕∕Ⅲedvpn.nhi.gov.tw∕常用服務∕新手上

路）,或以本署資訊技術諮詢專線電話（07）3l3﹣5l97及

電子郵件信箱:ic－service﹫nhi.g0v‧tw進行系統異常排

除諮詢。前揭事項本署臺北業務組已以電子公文轉知轄區

第1頁共2頁

醫事服務機構。

正本:台北市醫師公會、社團法人新北市醫師公侖、宜蘭縣醫師公會、基隆市醫師公

會、金門縣醫師公含、連江縣醫師公侖、台北市朧師公會﹑新北市藥師公俞、

宜蘭縣藥師公會、基隆市藥師公會﹑金門絲藥師公含

副本:中箏民國醫師公會全國聯今會、中華民國藥師公侖全國聯合會（無附件﹣

…

衛生福利部中縱康保隅

第2頁共2頁

協助輔導查詢雲端藥歷會員清單
菁料內寒:I05年】月～7月未查詢鏨端藥歷藥肩

麵
﹚匕

V)

彝

覃
會

•

序號 縣市月! 院所代號 院所簡稻

新北市 593l0l0226 局藥＝
兀

柏
.0

新北 593l0l088[ 俊昌藥局

3 新北 593>0l0971 穎川藥局

0 新北沛 593l0l205 全曜藥局

新北寸 593l0l336 長欣藥局

新北T↑ 593l0l362{ 安聯藥居

新北寸 593l0l373( 杏華藥局

新北寸 593l0l379( 力康藥眉

新北市 593l0l382{ 晨恩藥眉

l0 新北
=j

593l0l384{ 快安藥眉

ll 新北
=>

593l0l402{ 康德 ;局

l2 新北市 593l0l4l9{ 廷好藥眉
「
■
L

■
■
』
凸 新北市 593l0l452| 文德藥后

M 新北市 593l0l506 雙十健保藥
■
卜
L

●
■
』 新北司 593l0l539l 參咱

l6 新北司 593l0l5552 快樂漢4

l7 新北寸 593l0l5776 亞李

l8 新j
=>

593l0l58l0 辰陽

l9 新北1 593l0l5829 德一

20 新北
=>

593l0l5883 宜j :藥后

2> 新北
=>

593>0l5990 名安藥局

22 新北司 593l0l6004 晴天
n
勻
U

2
新北司 593l0l6077 可安

2』 新北才 593l0l6l75 愛美得
■
︻
u

2
新北

•I

593l0l6246 和安藥局

26 新北寸 593l0l6308 嘉恩健保

27 新北
•:

593l0l63l7 正陽藥局

28 新北
•I

593l0l6380 樂心藥局

2$ 新北寸 593l0l650』 仁泰藥局

3( 新北寸 593l0l66ll 民﹚I∣

3l 新北寸 593l0l663$ 佳聯

32 新北寸 593l0l67l$ 王林藥局

3@ 新北
•1

593l0l6728 僑一

3」 新北
•1

593l0l6782 光澤醫美藥

35 新北寸 593l0l6826 繆合佳

36 新北T↑ 593l020508 佑民藥局

37 新北寸 593>02l4l6 國星藥局
38 新北寸 593l0230l8 重德藥局
39 新北司 593l023l07 容安藥局
40 新北1 593l023l>6 宏安藥局
4I 新北1 593l023>6 烈委藥局
42 新北可 593l023l98 成立藥局
43 新北寸 593l023223 兒安藥局

協助輔導查詢雲端藥歷會員清單
資料內容:l05年l月﹣7月未查詢雲端藥歷藥后

序號 縣市別 院所代號 院所簡稱

4』 新北市 593l023447 安泰藥局

4E 新北市 593l023536 江村藥局

4[ 新北市 593l023563· 霄貝藥居
41 新北市 593l02358l 大重仁藥局
48 新北市 593l023625 聖美腐藥局
4$ 新北1

|’

593l02374l 向上藥局
50 新北了

I’

593l023750I興安藥局
5 新北市 593l023858I開元藥局
52 新北1

II

593l02390l 銘泰藥局
•••

尸
︻
U

新北市 593l024239 禾華
5』 新北市 593l024337 安立

55 新北市 593l024408 幸福藥妝
56 新北了

Il

593l024426 甜心健康生

57 新北了
|l

593l024668 景＄ ﹝藥虎
58 新北市 593l024677I 導愛藥后
59 新北市 593l024864 康新藥局
60 新北市 593l024935 健康藥局
6 新北市 593l02497l 欽勝藥局

62 新北市 593l025058 益成藥局

63 新北了
‘1

593l025067 欣’悅藥局
64 新北了

‘|

593l030l84 新昇大藥局
65 新北

dl

593l032286 宏瑞藥局
66 新北市 593l032339 宜泰藥局

67 新北
0I

593l0329l9 宏安藥局

68 新北
dI

593l033023 榮總

69 新北市 593l033l85 偉凱藥局

70 新北市 593l033l94 廣惠

7 新北
口
l

593l0332l0 日陽

72 新北
日
I

593l033345 御生

73 新北市 593l03352[ 永奕藥局

74 新北
oI

593l033667 富士山

75 新北市 593l040242 天立藥局

76 新北市 593l040402 健星藥局

77 新北市 593l040546 林德興藥局

78 新北了
U!

593l040822 國新藥局

79 新北了
Il

593l042326 璟福藥局

80 新北市 593l0426ll 安華藥局

8 新北市 593l042728 上元藥局

82 新北市 593l042782 弘安藥局
■
勻
L

8
新北市 593>042808 民德藥局

8』 新北市 593l043l09 育新藥局

8[ 新北市 593l043l8l 建琳藥局

8{ 新北市 593l04350l ’悅聖藥局

協助輔導查詢雲端藥歷會員清單
背料內容:l05年l月～7月未查詢雲端藥歷藥后

序號 縣市別 院所代謝 院所簡稱

81 新北市 593l043690 捷勝藥師藥

8[ 新北市 593l043878 三華藥局

.8[ 新北市 593l0440l7 幸福連鎖藥

9( 新北市 593l044062 廣元藥局

9> 新jb 593l044>88 安和藥囪

9< 新北市 593l044286 好意

9[ 新北市 593l044357 順心

9< 新北市 593l044482 悠’悅藥局

9< 新北市 593l04449l 里安藥后

9[ 新北市 593l044508 和欣泰藥局

91 新北‧ 593l044553 坤暉藥局

9[ 新北了 593l05l629 霄安藥后

9{ 新北市 593l05l674 金美藥后

l00 新北市 593l052500 欣美藥局

l0 新北市 593l052886 美德三民舅

l0< 新北市 593l0529l> 倍思特藥局

l0{ 新北市 593l06040』 宏昌藥后

l0< 新北市 593l060682 勝安藥局

l0{ 新北市 593l065927 聯成藥∕

l0[ 新北市 593l067l36 蒲陽藥后

l01 新北市 593l067332 富祐藥局

l0[ 新北市 593l067378 天給藥局

l0{ 新北市 593l067408 建嘉藥局

ll( 新北市 593l0674l2 幸寧藥局

ll 新北市 593l06749』 福營藥局
『
』

ll
新北市 593l06752@ 北安藥局

『
馴
﹙

ll
新北市 593l067547 金翔藥局

ll』 新北市 593l068080 快樂藥局
『
L

ll
新北市 593l068l5l 世鴻藥局

ll( 新北市 593l068268 大東藥局
尸
I

l>
新北市 593l06837E 惠欣藥局

ll[ 新北市 593l06846」 健安藥局
『
l
已

ll
新北市 593l0685l7 新莊大藥尼

l2( 新北市 593l068580 春元藥局

l2 新北1 593l06875$ 森活藥局
l2i 新北7 593l06888』 樂霄兒
l2[ 新北市 593l068973 富安藥后
l2< 新北市 593l069443 新泰藥肩
l25 新北市 593l069505 陽光連鎖
>26 新北市 593l06954> 立威藥后
l27 新北市 593l069560 心安藥后
l2[ 新北市 593l069836 家安藥后
l2< 新北弓 593l069845 英當 ;藥后

協助輔導查詢雲端藥歷會員清單
資料內容:l05年l月～7月未查詢雲端藥歷藥局

序號 縣市別 院所代號 院所簡稱

l3| 新北市 593l06985』 康民

l3 新北市 593l06992E 臻善美藥尼

l3{ 新北市 593l06999[ 光華藥局
l3{ 新北 593l06A0l> 八德藥局
l3』 新北市 593】06Al6』 家輻

l3{ 新北市 593l06A29[ 悅4

l3{ 新北市 593>06A3lE 洋欣

l3『 新北市 593l06A32』 向日製

l3{ 新北市 593l06A342 真美澗

l3! 新北市 593l06A35l 平安

l4{ 新北市 593l06A36( 躍狗

l4> 新北1 593l07004」 正宜藥局

l4! 新北 593l070062 鴻真藥局
l4{ 新北市 593l07l532 育生藥局

l4』 新北市 593l07l661 佑荔藥局
l4< 新北市 593l07l76E 三和藥局

>4{ 新北市 593l07l8l8 合康藥局

l4叼 新北市 593l08ll90 安新藥局

l4{ 新北市 593l08l332 祐兒藥局

l4{ 新北市 593l08l39[ 祐康藥局

l5( 新北市 593l08l43( 華昇藥局

l5 新北市 593l08l458 食在好健月

l5! 新北市 593l09l392 一大藥局

l5{ 新北市 593l09l761 惠慈藥局

l5< 新北市 593l09l847 ’悅兒藥局

l5< 新北市 593ll00047 松和大藥尼

l5( 新北1 593ll0030E 連恩藥局

l5Ⅱ 新北市 593ll0l4l$ 淡水聯合

l5{ 新北市 593ll0l6lE 大忠聯合

l5{ 新北市 593ll0l642 吳光祥藥尼

l6( 新北市 593ll0l66[ 長佑藥局

l6 新北市 593ll0l931 文川藥局

l6! 新北市 593ll0l982 竹圍春天生

l6{ 新北 593ll0206< 躍獅淡大

l6! 新北布 593lll002{ 巧能藥局

l6{ 新北市 593lll007| 德昌藥局

l6{ 新北寸 593lll0ll』 必進藥局

l67 新北 593llll54[ 再興藥局

l68 新北寸 593llll75[ 幸福藥局

l69 新北寸 593lll>9l{ 康元中西綺

>70 新北 593lll2l4< 汐止健康人

l7 新北寸 593lll2l8 嗇山藥局

l72 新北
=>

593ll>23l< 杏光

協助輔導查詢雲端藥歷會員清單
資料內容:l05年l月～7月未查詢雲端藥歷藥局

序號 縣市別 院所代號 院所簡稱

l7[ 新北市 593lll2467 建忠藥尼

l7』 新北市 593lll249』 長頸層

l7E 新北市 593lll2654 快樂藥局

l7{ 新北市 593ll20l56 瑞聯藥尼

l71 新北市 593ll2l206 伊達藥后

l7[ 新北7 593ll30223 久達藥局

l7[ 新北市 593ll30394 一和藥局

>8[ 新北了 593ll3l828 咸安藥局
l8 新北市 593l132l65 佳佳藥局

l82 新北市 593ll32343 誠安藥局

l8{ 新北1 593ll3252> 儷生藥局

>8< 新北市 593ll32576 佑安藥局

l8< 新北了 593ll32629 育佳藥局

>8< 新北市 593ll32647 舒民藥局

>87 新北市 593ll32889 活力藥局

l8[ 新北市 593ll329M 健鼎藥局

l8[ 新北市 593ll32932 全家藥局

l9( 新北市 593ll33l26 成康藥局

>9 新北1 593ll33l44 麗慮藥局
l9i 新北了 593ll33l7l 誠恩藥局

l9[ 新北了 593ll33297 博盛健保韉
l94 新北市 593ll33304 裕民藥局

l9[ 新北市 593ll4l520 長安藥局

l96 新北市 593ll4l557 龍成藥局
l97 新北市 593ll4l646 百分百藥后

l98 新北了 593ll4l74』 慶明 鴃

l9{ 新北市 593ll4l897 快樂藥局長

20( 新北了 593ll42090 泰明藥尼

20> 新北市 593ll42l6> 廷升藥尼
20< 新北市 593ll42367 蘋采藥妝聯
20: 新北市 593ll42465 宥安藥后
20』 新北市 593ll42492 吉安藥后

20E 新北市 593ll42634 華安大藥后
20f 新北‧ 593ll427l4 倌籤萊’ 輔
207 新北 593ll42723 健群藥局
208 新北市 593ll4274> 陽光中正

20$ 新北市 593ll50056 常安藥后

2l0 新北市 593ll50l63 德泰藥局
2lI 新北市 593ll5l3l> 倌’恆藥局

2l2 新北市 593ll5l482 源昇藥局
2l3 新北市 593ll6l326 泰安藥局
2l4 新北 593ll70l29 麗園藥眉
2l5 新北市 593ll70>38 普生藥后

●
仃•

協助輔導查詢雲端藥歷會員清單
資料內容:l05年l月～7月未查詢雲端藥歷藥局

序號 縣市別 院所代號 院所簡稱

2l6 新北市 593ll7l233 狀元薊師斜

2l7 新北市 593ll7l297 安康藥局
.2l[ 新北市 .593ll7l4l 康旭藥局

2l9 新北了 593>l7l564 家弘藥后
220 新北市 593>l7l573 安心藥局

22> 新北了 593ll7l6l7 蛋寶霄藥局
222 新北了 593l23ll27 杏家藥后

223 新北市 593l23ll63 霄格腿藥眉
224 新北市 593l23l225 小蘋果藥局
225 新北市 593l28l065 北海岸藥局